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GOVERNO
PROCON

"O Procon de Botucatu comunica a todos os interessados".

INTIMAGAO PARA OFERECIMENTO DE RECURSO DE DECISAO

Referentes as reclamacdes finalizadas e abaixo discriminadas, fica concedido o prazo de 15 (quinze) dias a partir da data desta publica¢édo, a todos os
interessados para oferecimento de recurso nos termos do Artigo 44 da Lei 10.177/98.

*Obs: O recurso devera ser protocolado presencialmente de segunda a sexta-feira das 09h00min as 16h00min, no Procon
Municipal de Botucatu, sito a Rua Rangel Pestana S/N, 1° andar - Centro - CEP: 18600-070 - Botucatu-SP — Mercado Municipal.

CIP. e TNG ne: CNPJ ne; FORNECEDOR(A) CONSUMIDOR(A) RESULTADO
00.688/2.022 00.182/2.022 | 04.184.779/0001-01 géagreggi?oAdm'”'s”adora de CartGes | Aion Ferreira N&o Atendida
00.837/2.022 00.202/2.022 59.717.553/0001-02 Multilaser Industrial S.A. Edivan Antonio de Oliveira Atendida

Botucatu, 05 de maio de 2.023

Marcio Cesar Lopes da Silva
Responséavel Procon de Botucatu

Diéario Eletr6nico do Municipio de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade juridica e integridade.



PREFEITURA DE
BOTUCATU

AssiNADo ICP

DIGITALMENTE %Dm

DIARIO OFICIAL

ELETRONICO DO MUNICIPIO DE BOTUCATU

Gabinete do Prefeito
Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1541
gabinete@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Governo
Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1542
governo@botucatu.sp.gov.br

Fundo Social de Solidariedade
Rua José Barbosa de Barros, 120 - Vila Jahu
(14) 3811-1524
fundosocial@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Habitacdo
e Urbanismo

Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1412

Secretaria de Assisténcia Social
Rua Velho Cardoso, 338 - Centro
(14) 3811-1468
assistenciasocial@botucatu.sp.gov.br

planejamento@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Infraestrutura

Rodovia Marechal Rondon - SP 300 - KM 248 - S/N - Vila Juliana
(atrés do Posto da Policia Ambiental)

Secretaria de Cultura

Rua General Telles, 1040 - Centro
(Pinacoteca Forum das Artes)

(14) 3811-1470
cultura@botucatu.sp.gov.br

(14) 3811-1502
obras@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Participacao Popular
e Comunicacao

Secretaria de Desenvolvimento Econdémico,
Relagoes Institucionais e Trabalho

Rua Benjamim Constant, 161 - Vila Jau
(antiga Estacdo Ferrovidria)

(14) 3811-1493
desenvolvimento@botucatu.sp.gov.br

Secretaria Adjunta de Turismo

Rua Benjamim Constant, 161 - Vila Jau
(antiga Estacdo Ferrovidria)

(14) 3811-1490
turismo@botucatu.sp.gov.br

Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1520
comunicacao@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Satde
Rua Major Matheus, 07 - Vila dos Lavradores
(14) 3811-1100
saude@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Seguranca
Rua Vitor Atti, 145 - Vila dos Lavradores

Secretaria de Educacao
Rua José Barbosa de Barros, 120 - Vila dos Lavradores
(14) 3811-3199
educacao@educatu.com.br

(14) 3882-0932
seguranca@botucatu.sp.gov.br

Secretaria do Verde

Secretaria de Esportes
e Promocdo da Qualidade de Vida

Rua Maria Joana Felix Diniz, 1585 - Vila Auxiliadora
(Gindsio Municipal)

(14) 3811-1525
esportes@botucatu.sp.gov.br

Rua Lourenco Carmelo, 180 - Jardim Paraiso
(Poupatempo Ambiental)

(14) 3811-1533
meioambiente@botucatu.sp.gov.br
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O Diario Oficial Eletrénico do Municipio de Botucatu é uma publicacdo da Prefeitura Municipal, da Camara Municipal e do BOTUPREV.
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